acelerar o trâmite de verificação efetiva da entrega dos produtos e posterior liberação do docu-

mento fiscal para pagamento.   

14.3. O pagamento será efetuado no prazo máximo de 30 dias após decorrer todos os seguintes 

tramites administrativos: 

a) liberação do Contrato de Repasse n.º 871115/2018, no valor de R$ 88.062,62 (oitenta e 

oito mil sessenta e dois reais e sessenta e dois centavos) e a respectiva contrapartida do 

Município serão pagas juntamente com a liberação do contrato; 

b) vistoria do auditor da Caixa Econômica Federal que será efetuada depois da entrega dos 

equipamentos no Município de Tucunduva – RS;

[...]

tenção periódica, manutenção preventiva, transporte, manuseio e demais aspectos relevantes à 

utilização dos equipamentos. 

4. PAGAMENTO 

4.1. O pagamento será efetuado no prazo máximo de 30 dias após decorrer todos os seguintes 

tramites administrativos: 

a) - liberação do Contrato de Repasse n.º 871115/2018, no valor de R$ 88.062,62 (oitenta e 

oito mil sessenta e dois reais e sessenta e dois centavos) e a respectivas contrapartidas do 

Município serão pagas juntamente com a liberação do contrato; 

b) - vistoria do auditor da Caixa Econômica Federal que será efetuada depois da entrega dos 

equipamentos no Município de Tucunduva – RS,